
Valsts prezidents Rīgas pilī sveic starptautisko mācību priekšmetu olimpiāžu dalībniekus

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-rigas-pili-sveic-starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-

dalibniekus

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 19.10.2018.

Ceturtdien, 2018. gada 18. oktobrī, Valsts prezidents Raimonds Vējonis Rīgas pilī par izciliem sasniegumiem sveica

starptautisko mācību priekšmetu olimpiāžu laureātus un viņu pedagogus.

“Pateicoties jūsu izcilajiem panākumiem starptautiskajās olimpiādēs, Latvijas vārds mūsu valsts simtgadē ir izskanējis visā pasaulē.

Latvija lepojas ar jums!” uzrunājot starptautisko mācību priekšmetu olimpiāžu laureātus, teica Valsts prezidents. “Zinoši un izglītoti

jaunieši veidos mūsu valsti nākamajā simtgadē. Esmu pārliecināts, ka mums visiem kopā izdosies izveidot stipru, attīstītu un drošu

Latviju!”

Valsts prezidents pateicās skolotājiem, skolēnu vecākiem un visiem atbalstītājiem par viņu ieguldīto darbu, jauniešus motivējot un

ieinteresējot apgūt arvien jaunas zināšanas.

Šogad 41 Latvijas skolēns ir piedalījies kopumā 10 starptautiskajās mācību olimpiādēs – fizikā, ķīmijā, bioloģijā, informātikā,

matemātikā, ģeogrāfijā, vācu valodā, ekonomikā, filozofijā un GENIUS. Mājās jaunieši atveda piecas zelta, septiņas sudraba, 15

bronzas medaļas, kā arī 5 atzinības.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-dalibnieku-apbalvosana?node=33167#2767
https://www.president.lv/lv/galerija/starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-dalibnieku-apbalvosana?node=33167#2768
https://www.president.lv/lv/galerija/starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-dalibnieku-apbalvosana?node=33167#2769
https://www.president.lv/lv/galerija/starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-dalibnieku-apbalvosana?node=33167#2770
https://www.president.lv/lv/galerija/starptautisko-macibu-prieksmetu-olimpiazu-dalibnieku-apbalvosana?node=33167#2771
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Valsts prezidents Rīgas pilī sveic starptautisko mācību priekšmetu olimpiāžu dalībniekus
	Saistītas tēmas

